

Od:
Do: sekretariat <sekretariat@konin.um.gov.pl>
Data: 2020-10-15 11:29:42

10-15

Konin 2020-

dot. BP.152.41.2020

Pan Piotr Korytkowski
Prezydent Miasta Konina
Plac Wolności 1
62-500 Konin

Szanowny Panie Prezydencie w dniu 26.07.2020 r. pozwoliłem sobie przesłać do Pana petycję, w sprawie ustanowienia parku miejskiego na hałdach w Koninie. Do napisania tej petycji sprowokował mnie dokument: "Zielone Miasto Energii - Strategia Rozwoju Miasta. Plan 2020-2030", szczególnie punkt "Nadrzędne cele strategii na lata 2020-2030", gdzie w punkcie trzecim zapisano "Pobudzić mieszkańców do działania". Postanowiłem działać i napisałem to co napisałem! Byłem przekonany, że moja petycja trafi na podatny grunt i wyląduje w Wydziale Strategii i Marketingu Miasta, który odniesie się do niej w sposób merytoryczny. Przymuszczałem, że mój "zapał do działania" trafił do innego wydziału (myślę, że był to Wydział Urbanistyki i Architektury) i tam trafił na swoisty beton, gdzie nie zrobiono nic w tej sprawie. Wysłono się na odpowiedź z dnia 6.10.2020 r., która zawierała 6 zdań.

Panie Prezydencie o hałdach "mówiła" koncepcja z 2012, gdzie jej twórca: pan Krzysztof Borowski zapowiadał utworzenie "Miejskiego Parku Rozrywki", a stowarzyszenia "Sport Club Konin" i "Ciklo" stworzyły koncepcję, która zakładała utworzenie "Miejskiego Parku Aktywności Sportowej". Moja petycja nie jest pierwowzorem i pewnie nie ostatnią reakcją, na brak działania w tej sprawie Urzędu Miejskiego w Koninie. Wiele danych, dotyczących tematu terenów zdegradowanych, można dozukać się w "Lokalnym Programie Rewitalizacji Miasta na lata 2016-2023", ale także też zakładających rewitalizację terenów zdegradowanych, które mogą być użyteczne dla mieszkańców Konina. Ja nie oczekuję natychmiastowej realizacji petycji, ale nadziej się, że Urząd Miejski w Koninie zajął się na poważnie sprawą utworzenia parku miejskiego na hałdach, z którego teoretycznie może korzystać 17000 mieszkańców Naszego miasta. Na dzień dzisiejszy teren hałd nie ma prawdziwego gospodarza, który by zarządzał tym terenem i był za niego odpowiedzialny.

Panie Prezydencie, oczekuję na merytoryczne działanie w tej sprawie, a nie tylko "papierowe" działania! Oczekuję również stosownej odpowiedzi w sprawie mojej petycji. Odpowiedzi proszę udzielić, korzystając z mojego adresu poczty elektronicznej.

Załącznik:

- Odpowiedź z dnia 6.10.2020 r.

Z poważaniem

